

附件 2

成都银杏酒店管理学院
一流本科专业总结报告表





	专业名称：
	

	专业负责人：
	

	学校名称：
	（盖章）

	填表日期：
	














教务处   制
2024年 3 月
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填写说明


1.每个专业填写一份总结报告表。表中的各项内容实事求是、真实可靠。文字表达明确、简洁。所在学校应严格审核，对所填内容的真实性负责。
2.该表须由负责人签名，经学院审核并签署意见后，加盖公章报送。
3.所填报数据均从一流专业建设点立项填写至2023年底。
4.须用数据和事实说明建设项目的完成情况、成效和问题等，并附上佐证材料，做到数据准确，依据充分，佐证有力，评价恰当。
5.有关外文缩写，须注明完整词序和中文含义。
6.表中空格不够可另附页，并标注页码。
7.本表须用A4 纸，WORD文档格式，小四号字，双面打印，左侧装订成册。
— 5 —

一、专业简况
	专业名称
	
	专业代码
	

	立项时间
	
	验收时间
	

	学校性质
	公办  民办
	所在院系
	

	专业所属专业类
	
	授予学位门类
	

	专业在校生人数 共(     )人
	2020 级
	2021 级
	2022 级
	2023 级

	
	
	
	
	

	建设周期内 毕业生签约率
	(平均签约率：    )
	2020 届
	2021 届
	2022 届
	2023 届

	
	
	
	
	

	

近三年师资情况
	/
	2021 年
	2022 年
	2023 年

	
	专任专业教师数
	
	
	

	
	兼职专业教师数
	
	
	

	
	“双师双能型” 教师数
	
	
	



二、专业负责人基本情况
	姓  名
	
	出生年月
	

	学历及学位
	
	职务及职称
	

	研究领域
	

	联系电话
	办公：
	手机：

	电子邮箱
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	简述建设周期内所取得的教学和科研成果(限 500 字)



三、专业建设情况(可根据实际内容添页)
	(一)对照建设任务书，阐述专业的建设目标完成情况和预期成效实现情况，以及在建设期内采取的举措(限 2500 字 )
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	(二)简述专业建设所取得的效果、特色及经验和创新做法(限 2500 字)
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	(三)简述专业建设中存在的问题及不足、与验收指标对比未完成的部分与原因 (限 1000 字)
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	( 四) 下一步建设计划(限 600 字)。

	(五) 简述学校在专业建设中给予的政策支持和条件支撑，主要从组织、机制、 经费、制度和项目管理等方面采取的保障措施阐述(限 500 字)
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四、经费使用情况


	(一)建设周期经费支持和使用情况(单位：元)


经费支持总计             元，经费使用总计             元。

	经费来源
	2020 年
	2021 年
	2022 年
	2023 年
	备注

	
	支持
	使用
	支持
	使用
	支持
	使用
	支持
	使用
	

	所在学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	有关企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他来源
(请注明：              )
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(二)请简述经费使用过程需要说明的问题
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五、验收意见

	(一)专业负责人



表中所填内容均真实有效。



签 字：
日 期：

	(二)学院意见




负责人签字(盖章)：
日   期：
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